2021年６月４日

株主各位

大阪市中央区南船場一丁目 18番 11号

大日本塗料株式会社

代表取締役社長 里 隆幸

「第 138期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

2021年６月７日付でご送付いたします当社「第 138 期定時株主総会招集ご通知」の記載

事項について、一部修正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますととも

に、下記のとおり修正させていただきます。

なお、当社ウェブサイトには、修正後のものを掲載しております。

記

修正箇所及び修正内容（修正箇所には下線を付しております）

招集ご通知 32ページ（７行目）

事業報告 ４．会社役員に関する事項

（５）取締役及び監査役の報酬等 ③役員報酬等の内容の決定に関する方針等

修 正 前 修 正 後

連結営業利益 28億円（前年度比 48.4％減）

であります。

連結営業利益 28億円（前年度比 49.0％減）

であります。

以 上